
 

 

Klasa: 643-03/15-01/01-01  
Ur.broj: 2170-57-01-15-2 
 
Rijeka, 9. veljače 2015. 
 
  
Temeljem članka 16. Pravilnika Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci pročelnik Odjela za 
biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci donosi  
 
  

O D L U K U 
o terminu održavanja obrane doktorskog rada 

  
I 

Sanja Šale, studentica poslijediplomskog studija Medicinska kemija Odjela za biotenologiju 
Sveučilišta u Rijeci, održati će obranu doktorskog rada  
  

u ponedjeljak, 16. veljače 2015. godine u 13,30 sati 
u predavaonici O-030 Odjela za biotehnologiju, Radmile Matejčić 2. 

                                    
Naslov teme doktorskog rada: „ In situ karakterizacija epitelnih staničnih loza u mliječnoj žlijezdi 
miša” 
Naslov teme na engleskom jeziku: „In situ characterization of epithelial lineages in the mouse 
mammary gland“ 

  
Povjerenstvo za obranu doktorskog rada:  

1. Prof. dr. sc. Anđelka Radojčić Badovinac – predsjednica  
2. Doc. dr. sc. Ivana Munitić - član  
3. Prof. dr. sc. Damir Vrbanec  - član 
4. Prof. dr. sc. Krešimir Pavelić – član 

 
pročelnik Odjela za biotehnologiju  
prof. dr. sc. Krešimir Pavelić           

 


